
číslo  dodatku  č. 2 objedi'iatele:

číslo  clodatku  č. 2 zbotovitele:

ť!?<'/ORG/D2/19
SOD2017010

DODATEK  C. 2
ke 811110l1Vě O dílo

na  úklid  části  budovy  E Magistrátu  města  I-Iavířova

(číslo  si'nlouvy  objedi'iatele:  194/ORG/2017)

(číslo  smlorivy  zliotovitele:  SOD2017010)

Část  A

Smluvní  strany

L statutární  město  }íavířov

Stcllo:  736 0l  Havířov-Město,  Svornosti  86/')

Nezapsái"io  v obcliodi"iíin  rejstříku

Zastoupené:  Ing.  Jiřinou  Zvěřinskou,  vedoucí  organizačrílio  odboru,

na základě  pověření  ze dne 8. 3. 2016

IČO: 00297  488

DIČ:  CZ00297488

ID datové  sdiráí'il<y:  7z1'iL»6tn

Bankovi"íí  spojei'ií:  Česká  spořitelna  a.s., cei'itrála  v Praze,  číslo  účtu:  27-1721604319/0800

(dále  také  jen,,objednatel")

2. MW'-DIAS,  a.s.

SÍCIlO: 702 00 0strava-Moravská  Ostrava,  Stodolní  316/2

Zapsaná  v obcliodním  rejstříku  vedenéin  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  B, vložka  4249

Zastoupená:  Martinen"i  Cliylou,  předsedou  představenstva

Mgr.  Roberten"i  Labudou,  členem  představenstva

ICO:  25368907

DIC:  CZ25368907

ID datové  schránky:  jk4pbdi

Banlcovní  spojení:  I(B  č.ú.:  107-2700770267/0100

KB  č.ú.:  43-9576060277/0100

(dále  také  jen  ,,zliotovitel")

dále také obecně  jako,,si'nlhivni  strany".

C"a'st B

Identifikace  původní  smlouvy

Sinluvní  strany  uzavřely  dne  21.3.2017  smlouvu  o dílo  (číslo  sn'ilouvy  objednatele

194/ORG/2017,  číslo  smlouvy  zhotovitele  2017010),  jejín"iž  předmětem  je ťiklid  části budovy  E

Magistrátu  iněsta  Havířova,  ve zněni  dodatku  č. 1 (číslo  dodatku  objednatele  55/ORG/D1/18,  číslo

dodatku  zliotovitele  S0D2017010)  zc dne 30.1.2018,  (dále  jen,,pťrvodni  sinlouva").

C'astC

Změna  obsaliu  původní  snilouvy

Smluvni  strany  se v souladi.i  s ustanovením  článlcu  7. Cena,  odst.  3 původní  sinlouvy  dohodly  na

rizavření  tohoto  Dodatku  č. 2, kterýi'n  se z důvodu  zákonnélio  zvýšení  mii'úmálni  mzdy  :.výši

měsíční  paušální  částka  za poskytované  služby  o 442,28  Kč bez DPH  a roční  paušální  částka  o

Strana  I



5,307,36  Kč  bez  DPH.  Příloha  č. I-,,Specifikace  úklidových  prostorů,  četnosti  ťíklidu  a ceny"  se

tímto  ruší  a nahrazuje  se novoíi  Přílohou  č, I -  Specifikace  úklidových  prostorů,  četnosti  úklidri

ceny,  která  je  nedílnou  soíičástí  tohoto  Dodatku  č. 2.

Část D

Závěreěné  ujednání

1 , Uzavření  tohoto  Dodatku  č. 2 schválila  Rada  města  Havířova  dne 04.02.2019 č. usneserff

360/7RM/2019,  bod  3.

2 . Ostatni  ujednání  původní  smlouvy  se nen'iění  a tento Dodatek  č. 2 je nedílnou  součástí

původní  smlouvy.

3 . Zhotovitel  bere  na vědomí,  že tento  Dodatek  č. 2 bude veden v evidenci smhiv Magistrátu

města  Havířova.  Zhotovitel  prohlašuje,  že  skutečnosti  uvedené vtomto  Dodatku č.2

nepovažuje  za obchodní  tajemství  a uděluje  svolení  k jejich  užiff  a zveřejnění  bez stanovení

jakýchkoliv  dalšícli  podmínek,

4 . Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že tento  Dodatek  č.2 bude  riveřejněn  'vregistru  smlxiv

na https://smlouvy.gov.cz/.  Objednatel  zajistí  zveřejněnf  tohoto  Dodatku  č. 2 v registiau  smluv

do 15 kalendářrffch  dnťr  od uzavření  tohoto  Dodatku  č.2.

Objednavatel  se zavazuje  uvést  ID datové  schránky  zhotovitele  do formuláře  pro uveřejnění

Dodatku  č. 2 v registru  smluv.

5. Tento  Dodatek  č. 2 je vyhotoven  ve třech  stejnopisech  podepsaných  oprá'vněnými  zástupci

smluvrúch  stran,  přičemž  zhotovitel  obdrž'í  jedrío  vyhotovení  a objednatel dvě vyhotovenL

6. Smluvní  strany  se dohodly  na úprayě  vzájeinných  práv a povinností  v souladu  s tímto

Dodatkem  č. 2 od 01.02.2019.

7. Tento  Dodatek  č. 2 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  sm]uvní  stranori,  která podepisuje

jako  druhá  'v pořadí.

8. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřén  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle,  určitě  a srozumitelně,  nikoli  v tísni a za nápadně

nevýhodných  podminek,  což  stvrzují  vlastnoručními  podpisy.

9 . Příloha  dodatku:

Příloha  č. l-,,Specifikace  úklidových  prostor"i,  četnosti  úklidu  a ceny"

s platností  od 1.2.2019

za objednatele

statutárni  město  Havířov

Ing.  Jiřina  Zvěřinská

vedoucí  organizačního  odboru

Ostrava.  Á.«ř:.'Í}.

MzaWz-aDfOÍŽ.ň'ea.les
Martin  Chyla

předseda  představenstva

ff!...  /  . /
g#uJíg  vxte17

IAS,Á.S.
-IB ý',4y4<y,y Za ZhOtO

'---;':1ově,"a',s'."o"  Mw-D
":«":'.*liíl2,7(Q000strava %gy,  [@5(,Ia( Labuda

"""2"?  D"""' 3689o7 členpředstavenstva

Strana  2

0 ')l , , ,.,  , o.  ,L!i  í  i  u  -



Příloha č. I-,,Specifikace  úklidových  prostorů,  četnosti  úklidu  a ceny"  s platností  od 1.2.2019

Magistrát  Města  Havířova

Svornosti 86/2,  Havířov

Měsíčné  bez  DPH  21%  (zaokrouhleno)

MěsÍčně  DPH 21%:

MěsÍěně  vČetně  DPH 21%a

smlouva  na dobu neurčitou  s výpovědrí  dobou  3 mésíce,  počínaje  prvním  dnem  měsíce  následujícího  po měsíci,

v němž  byla  výpověd'  písemně  doručena  druhé  smluvní  straně

možnost  zvýšení  ceny:

* roční  rníra  intlace  vyšší  než 5%

* změna  výše  minimální  mzdy

* změna  zákonné  sazby  DPH

od 1.3.2017  fakturace  smlouvy  úklidových  služeb  prostorů,  jak  je  uvedeno  v tabulce  shora

možnost  zahájení  či ukončení  úklidových  služeb  všech  prostorů  uvedených  v tabulce  na základé  výzvy  statutárního

města  Havířova  zaslane' společnosti  MW-DIAS,a.s.,a  to v závislosti  na potřebě  využiváru  prostorů  dle aktualních

požadavků statutárního města Havířova Stra4nka I


